
Exekutorský úřad Brno-město
se sídlem Hlinky 41/104
603 00 Brno
IČ: 62096052

kontakt s účastníky řízení:

Hlinky 510/110, Brno
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz
datová schránka: etag8hb

Sp. zn. oprávněného VS: EXD091133

Čj.:

 030 EX 37763/13-81 
(předchozí sp. zn. 016 EX 
2854/09)

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky 41/104, Brno,
v právní  věci  oprávněného –  VZP ČR, Orlická 4/2020,  130 00 Praha 3; Regionální  pobočka Praha,
pobočka  pro  hl.  m.  Prahu  a  Středočeský  kraj,  Orlická  2020/2,  130  00  Praha  –  Vinohrady,  IČ:
41197518,  proti  povinnému  JENÍK Jiří,  č.p.  124,  289 13 Hořátev, IČ: 41476590,  nar. 18.5.1959,  ke
splnění povinnosti povinného uložené exekučním titulem – platební výměr sp. zn. 2740800128, který vydal
VZP  ČR,  Orlická  4/2020,  130  00  Praha  3;  Regionální  pobočka  Praha,  pobočka  pro  hl.  m.  Prahu  a
Středočeský kraj dne 28.1.2008, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 21EXE5102/2010-6 ze dne
19.1.2010, které vydal Okresní soud v Nymburce, rozhodl 

takto:

I. Dražební jednání nařízené usnesením č.j. 030 EX 37763/13-78 ze dne 6.4.2017 na den 10.8.2017 
ve 13:00 hod., ohledně spoluvlastnického podílu ideální ¾ nemovitých věcí povinného, a to:

s e   z r u š u j e.

Odůvodnění:

Dne 20.4.2017 byla  uhrazena vymáhaná pohledávka.  S ohledem na tuto skutečnost  rozhodl  soudní
exekutor o zrušení dražebního jednání tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 11.5.2017

Mgr. Jan Zdražílek, v.r. 
exekutorský kandidát 

Mgr. Jaroslava Homoly 
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 


	Usnesení
	takto:
	s e z r u š u j e.
	Odůvodnění:


		2017-05-11T14:21:18+0200
	Jana Konečná


		2017-05-12T11:23:48+0200




